Brody die 5 Augusti 1811.

(Nro 18230.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoli omnibus et singulis quorum interest notum redditur, Dnum Antonium Com. Dziekuszycki medio separati libelli sub 29 Aug. 1811 ad Num. 18230 horsum exhibitum plenipotentiam specialem D. Josepho Staniszewski die 24 Aug. 1810 ad procuranda sua negotia, variis in bonis Regnorum Austriæ, Rossicæ et Ducatus Varsoviensis, et in specie ad negotium Exdivisionis substantiæ post parentes suos in se devolutæ in tribus his Regnis reperibilis revocasse. Quare quilibet pro futura Cautella atque directione de eo medio præsentis Edicti informatur. (3)

Leopoli die 2 Septembris 1811.

(Nro 14787.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense Domino Aloysio Woynarowicz notum redditur, Excellentissimum Dominum Theophilum Comitem Zafuski sub Præs. 27 Maii 1811 ad Num. 11102 Summam 99, 680 flr. pro re Georgii Aloysii, atque Antoninæ de Woynarowicze Miętowa ad gremiale Officium Depositorum comportasse, hancque Summam eadem die susceptam esse; cum autem ipsius domicilium hic fori ignoretur, ipsi ad hunc actum Curator in persona Dni. Advocati U-

znański cum substitutione Domini Adv. Nanowski additur, quare ipsi incumbit, in quantum contra hanc depositionem aliquid haberet, vel personaliter hic fori comparere, vel præfato Curatori debitam informationem præbere. (3)

Leopoli die 14 Augusti 1811.

(Nro. 7557.)

Nomine C. R. Judicii Nobilium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Dnæ. Catharinæ de Puszety Zafeska, Dnæ Annæ de Puszety Walchnowska tum Rndo. Josepho Puszet medio præsentis Edicti hisce insinuatur, quod nimirum Dnus Andreas Goczatkowski ad Forum hocce adversus eos in Causa solutionis Summæ 4769 flr. 13 xr. in valuta seu 23846 flr. 5 xr. in Schædis Bancalibus c. s. c. libellum porrexerit, judicii que opem quo ad id justitia exigit, imploraverit. Cum autem Forum hocce ob plane a C. R. hæreditariis terris absentiam eorum hic loci degentem Advocatum Noramowicz erga substitutionem Advocati Raczyński periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quicum etiam lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hæreditariis terris judiciarii Codicis agitabitur atque etiam terminabitur: ideo ipsi eum in finem admonentur, ut pro die 10ma Decembris a. c. hora 9 matutina compareant, vel Curatori dato, si quæ forte haberent juris sui adminicula tempestive transmittant, vel denique alium quempiam mandatarium constituent, Foroque huic denominent et pro ordine præscripto ea juris adhibeant media, quæ ad sui defensionem maxime efficaciam esse judicaverint, utpote, quod secus adversæ fors cunctationis suæ sequelæ sibi imputandæ. Ita enim sancunt præscriptæ pro C. R. hæreditariis terris Leges. (3)

Tarnoviæ die 20 Augusti 1811.

(Nro. 6905.)

A Cæs. Reg. Judicio Provinciali Nobilium Tarnoviensi præsentis Edicto notum redditur, Domino Joanni Chwalibog, quod contra ipsum Dominus Antonius Beym actionem intuitu restituendi Chyrographi super 500 Aur. per olim Stanislaum Chwalibog in rem actoris editi, secus solutionis 500 Aur. c. s. c. in hæc Judicio

exhibuerit, adeo Officium et opem Judicii imploraverit. Quum idem Dominus Joannes Chwalibog extra C. R. Provincias hæreditarias versetur, visum est Curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Dnum Advocatum Stanislaum Schmidt cum substitutione Domini Advocati Andreæ Angellowicz, cum quo actio in Judicium delata, juxta Normam Cod. jud. hic Regnorum vigentis deducetur, et definietur. Quapropter præsentis Edicto Dnus Joannes Chwalibog admonetur, ut justo tempore aut ipse in Judicio se sistat, et destinato sibi Patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse Patronum et advocatum alium eligat, et Judicii nominet, eaque e lege faciat, faciendaque curet, quæ defensionis, et causæ suæ proficua sibi esse videantur, ni faciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi imputato. (3)

Tarnoviæ die 14 Augusti 1811.

(Nro. 14435.)

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Leopoliensis medio præsentis Edicti Dno Francisco Karnowski insinuatur, quod sub præsent. 1 Februarii 1811 ad Num. 2280 Dna Marianna de Puzyni Pieglowska et Dnus Andreas Puzyna hic Judicii puncto extabulandæ summæ 5000 flp. ex summa 87542 flp. 3 gr. libro hæc. 91 pag. 292 n. on. 31 intabulatæ, libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die 28 Februarii 1811 præfatus libellus eo resolutus sit, quod tabulæ Regiæ ordinatur ut inscripto ac intabulato consensu sub A. summam 5000 flpol. ex summa 87542 flp. 3 gr. extabulet. Cum autem hic Judicii ejus domicilium extra ditio-nem horum regnorum indicatur, Advocatus Dominus Nanowski ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175 Partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (3)

Leopoli die 1 Augusti 1811.

(Nro. 15663.)

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Leopoliensis medio præsentis Edicti Dnæ Alexandræ de Engelhart, tum Domino Francisco Kaverio Comitibus Branickie Conjugibus insinuatur, quod sub præsent. 23 Julii 1811 Dnus Alexander Przesmycki hic Judicii puncto ingrossationis plenipotentiæ ab iisdem Comitibus Branickie in personam sui ad levandum ex Cassa Camerali pro Starostiis Przemysl Jaworow et Pierwiatycze obveniens æquivalens recognita libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut quæstionis plenipotentiæ in Biala Cerkiew die 3 Junii 1810 exarata in libro plenipotentiarum ingrossetur. Cum autem hic Judicii eorum Domicilium in Biala Cerkiew Gubernio Kijoviensi indicetur, Adv. D. Nanowski ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175 Partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (3)

Leopoli die 2 Augusti 1811.

(Nr. 18375.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Domino Francisco Stonecki, Antonio, Casimiro, Vincentio Stonecki, D. Petronellæ de Stoneckie Baraniecka, D. Rosaliæ de Stoneckie Chotoniowska, atque D. Theclæ de Stoneckie Jastrzebska medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic Judæus Majer Meth contra massam successionalem olim Josephi Stonecki, seu contra ejus hæredes majorenes, utpote: Annam de Lanckorońskie Stonecka nunc Com. Dziecuszycka atque ipsos puncto traditionis vel adstitutionis 200 Corethor. Tritici et 200 Coreth. Siliginis, vel secus restitutionis prætii 13200 flp. in Valuta Viennens Libellum exhibuerit, Judicii que opem imploraverit; Cum autem Judicium hocce ob eorum extra regna commorationem ipsis hujatē Judicialem Advocata-

tum Horn cum substitutione Adv. Koziaradzki qua Curatorem ipsorum periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsi præsentis Edicto admonentur, ut die 16 Oct. a. c. hora 10 matutina ad excipiendum se sistant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque e Lege faciant, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerint et Causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebunt. (3)

Leopoli die 2 Septembris 1811.

(Nro. 17419.)

Cæsareo Regum in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Theodoro, Francisco et Ignatio Strzemińskie, Victoriæ, Elisabethæ Agnethi et Theclæ Strzemińskie, et Mariannæ de Ciesielskie antea Strzemińska dein Czerniecka medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic D. Catharina Dryniakiewiczowa puncto extabulationis juris advitalitii Mariannæ antea Strzemińska postea Czerniecka, tum quotæ 2545 flp. 13 gr. a Summa 4000 flp. ex sortibus Boni Russice Libellum exhibuerit, Judicii que opem imploraverit; Cum autem Judicium hocce ob eorum commorationem ipsis hujatem Judiciale Adv. Hruzik qua curatorem ipsorum periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsi præsentis Edicto admonentur, ut die 4. 10bris a. c. ad excipiendum se sistant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque e Lege faciant, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerint et Causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebunt. (3)